深圳市优才人力资源有限公司关于招聘聘员（派遣至吉华街道）总成绩及体检公告
深圳市优才人力资源有限公司公开招聘聘员（派遣至吉华街道）的考试已结束，现将总成绩及体检相关事宜公告如下：

一、考试成绩

考试成绩见附件。

二、体检人员名单

《深圳市优才人力资源有限公司公开招聘聘员（派遣至吉华街道）考试成绩汇总表》备注标识*的为入围体检考生。

三、体检事宜

体检时间、地点另行通知，请入围体检的考生保持电话通畅。

此次考试成绩合格但未入围体检的考生，列为后备人选，待相应岗位空缺时优先递补。

附件：《深圳市优才人力资源有限公司公开招聘聘员（派遣至吉华街道）考试成绩汇总表》

深圳市优才人力资源有限公司

2019年12月18日